МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

город Тимашевск

О создании рабочей группы в 2022 - 2023 учебном году

Согласно приказу управления образования от 23.05.2022 г № 431 «О
присвоении статуса муниципальных инновационных площадок» в целях
реализации плана работы муниципальной инновационной площадки
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить рабочую группу по реализации инновационного проекта в
составе:
Старший воспитатель - Бульбас Н.П., руководитель рабочей группы.
Короткова Г.И., воспитатель высшей категории;
Головко Е,Н., воспитатель первой квалификационной категории;
Булат Р.Н., воспитатель первой квалификационной категории;
Ващенко А.Ф., воспитатель высшей квалификационной категории.

2. Бульбас Н.П., старшему воспитателю, разработать план работы
муниципальной инновационной площадки на 2022 - 2023 учебный год.

3. Утвердить положение о рабочей группе инновационного проекта
(приложение 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий Н.Н.Воробьева